

№п/п	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость	
				Ед-цы	Общая
Работы					
1	Изделия	шт	126	48 173,20р.	6 069 823,20р.
2	Доводчики	шт	126	2 230,83р.	281 084,58р.
3	Демонтаж дверей и откосов с выносом из подъезда	шт	126	2 500,00р.	315 000,00р.
4	Монтаж дверей на переходных лоджиях (48 шт)	м2	115,2	4 500,00р.	518 400,00р.
5	Установка доводчиков	шт	48	1 000,00р.	48 000,00р.
6	Монтаж откосов из ГКЛ с окраской,шпатлевкой,герметизацией, на переходных лоджиях (48 шт)	м.п	259,2	850,00р.	220 320,00р.
7	Монтаж дверей на лестничном марше (24 шт)	м2	72	4 500,00р.	324 000,00р.
8	Установка доводчиков	шт	24	1 000,00р.	24 000,00р.
9	Монтаж откосов из ГКЛ с окраской,шпатлевкой,герметизацией, на лестничном марше (24 шт)	м.п	64,8	750,00р.	48 600,00р.
10	Монтаж дверей в лифтовом холе и квартирных секциях (48 шт)	м2	148,8	4 500,00р.	669 600,00р.
11	Установка доводчиков	шт	48	1 000,00р.	48 000,00р.
12	Монтаж откосов из ГКЛ с окраской,шпатлевкой,герметизацией в лифтовом холе и квартирных секциях (48 шт)	м.п	273,6	750,00р.	205 200,00р.
13	Монтаж дверей в тамбуре первого этажа (2 шт)	м2	6,2	4 500,00р.	27 900,00р.
14	Установка доводчиков	шт	2	1 000,00р.	2 000,00р.
15	Монтаж откосов из ГКЛ с окраской,шпатлевкой,герметизацией в тамбуре первого этажа (2 шт)	м.п	11,4	750,00р.	8 550,00р.
16	Монтаж дверей двуполых теплых на первом этаже. Входные (вместо металл.) (4 шт)	м2	10,92	6 500,00р.	70 980,00р.
17	Установка доводчиков	шт	4	1 000,00р.	4 000,00р.
18	Монтаж откосов из ГКЛ с окраской,шпатлевкой,герметизацией на первом этаже входные (4 шт)	м.п	22	850,00р.	18 700,00р.
19	Изготовление нащельников на двери в лифтовом холе и квартирных секциях со стороны петель по периметру двери (48 дверей)	м.п	288	110,00р.	31 680,00р.
20	Изготовление нащельников на двери на лестничном марше с двух сторон (24 двери)	м.п	252	110,00р.	27 720,00р.
21	Изготовление нащельников на двери тамбура первого этажа (2 двери)	м.п	12	110,00р.	1 320,00р.
22	Монтаж нащельников	м.п	552	100,00р.	55 200,00р.
23	Доставка и разгрузка конструкций и материалов	шт	1	50 000,00р.	50 000,00р.
Итого за работы					9 070 077,78р.
Материалы					
1	ГКЛ Кнауф влагостойкий (3000*1200*12,5)	лист	5	672,00р.	3 360,00р.
2	ГКЛ Кнауф влагостойкий (2500*1200*12,5)	лист	70	567,00р.	39 690,00р.
3	Стартовый профиль (L образный)	шт	270	118,00р.	31 860,00р.
4	Грунтовка Церезит СТ 17 (10л)	шт	10	1 089,00р.	10 890,00р.
5	Штукатурка цементная Bergauf (25кг)	шт	40	348,00р.	13 920,00р.
6	Краска белая Olimp Альфа (10л)	шт	5	1 364,00р.	6 820,00р.
7	Клей для плитки керамической Bergauf Keramik Pro (25кг)	шт	5	399,00р.	1 995,00р.
8	Герметик белый фасадный Sennmix 500 м2	шт	30	784,00р.	23 520,00р.
9	Пена монтажная Penosil Gold Gun 70	шт	80	863,00р.	69 040,00р.
10	Расходные материалы (Валики, кисточки, ведра, кюветы, скотч малярный, саморезы, мешки и т.д)	шт	1	23 000,00р.	23 000,00р.
11	Доставка и разгрузка материалов	шт	1	25 000,00р.	25 000,00р.
Итого за материалы					249 095,00р.
Общая сумма за работы и материалы					9 319 172,78р.